PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 331/2004

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXXI do artigo 22 do
Regimento Interno,

 R E S O L V E

  ALTERAR a redação da PORTARIA TRT 19ª GP Nº 286/2004,
de 30.03.2004, que passa a ter o seguinte teor:

  “DESIGNAR os servidores LUÍS HENRIQUE ALVES SALVADOR,
Analista Judiciário, Diretor-Geral, código FC-10, e  OZENIR
ALEXANDRE FERREIRA BERNARDO, Técnico Judiciário, Diretora do
Serviço de Apoio Administrativo, código FC-08, para viajarem em
objeto de serviço, à cidade de Recife/Pe, no dia 27.04.2004,
com retorno previsto para o dia 1º.05.2004, a fim de
participarem do curso de ”FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS – GESTÃO, EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO”, que se
realizará no período de 28.04 a 1º.05.2003, fazendo jus, cada
um, a 04 (quatro) diárias e meia, sendo que a servidora fará
jus ao bilhete de passagem aérea para o trecho Maceió-Recife, e
as demais despesas com a locomoção ocorrerão por conta dos
próprios servidores.”

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 14 de abril de 2004.

SEVERINO RODRIGUES

  Juiz Presidente